РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и дополнений

в Решение Собрания депутатов Калининского
сельского поселения от 16.12.2011  № 117
«О бюджете Калининского сельского

поселения Мясниковского  района на 2012 год

и плановый период 2013 и 2014 годы»

	Принято Собранием депутатов Калининского сельского поселения
	от 22 ноября 2012г.

       Статья 1. Внести в Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 16.12.2010  № 117 «О бюджете Калининского сельского поселения Мясниковского  района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годы»  следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1:

в части 1:
        - в пункте 3 цифры «8601,9» заменить цифрами «9419,4».
2. Дополнить статьей 6.1 следующего содержания:

«Статья 6.1. Особенности использования бюджетных ассигнований на обеспечение деятельности Администрации Калининского сельского поселения
        Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих
муниципальные должности Администрации Калининского сельского поселения, и размеры окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения индексируются с 1 октября 2012 года на 12,0 процентов.»

      Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Калининского сельского поселения                                       И.Е.Бабиян
	х.Калинин

22 ноября 2012г.
№ 6